
Firma Detayları

Durum

Sicil No 339562-5

Oda Sicil No 1329947

Mersis No 0873-0668-6830-0001

Firma Ünvanı TÜBAMER SOSYAL ARAŞTIRMA VE DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ

İş Adresi CİHANNÜMA MAH.İSMAİLİYE SK. KONAK APT.A BLOK NO:3/3 BEŞİKTAŞ

Telefon No 5321688533

Faks

Web Sayfası

Odaya Kayıt Tarihi 12/11/2021

Ana Sözleşme Tescil Tarihi 12/11/2021

Vergi No Mevcut

Sermaye 50.000,00 TL

Meslek Grubu 30-BİLGİ, İLETİŞİM VE MEDYA

Nace Kodu 73.20.03-Piyasa ve kamuoyu araştırma faaliyetleri (anket yapma,

kamuoyu yoklamaları vb.)

Firmanın İş Konusu 1. Yurt içinde ve yurt dışında gerçek ve tüzel kişiler, kamu, özel

kurumlar ve kuruluşlar, vakıf, dernek, siyasi parti, yerel yönetimler,

banka, sendikalar, ulusal ve uluslararası her türlü organizasyonlar,

platformlar, sivil toplum kuruluşları, bakanlıklar dâhil tüm kamu kurum

ve kuruluşlarında her türlü araştırma, danışmanlık, tanıtım, eğitim

hizmeti vermek, öneri geliştirmek ve öngörü sağlamak, her türlü

konferans, panel ve seminerler düzenlemek, gerektiğinde bilgi ve

tekniklerinden yararlanmak üzere bilim insanlarından, gazetecilerden

ve uzmanlardan oluşan komisyonlar kurmak, 2. Yayın yapmak ve

yapılacak yayınları desteklemek. Her türlü matbu ve baskı ürünlerini

çıkartmak, yayınlamak, çoğaltmak, dağıtımını yapmak ve pazarlamak;

kitap, dergi, broşür, afiş, poster, gazete, bülten, video film, internet

sitesi, dijital yayıncılık, sosyal medya kanalları ve benzeri yayın

araçları yoluyla yurt içinde ve yurt dışında tanıtıcı ve aydınlatıcı

faaliyetlerde bulunmak, gerektiğinde bu faaliyetleri gerçekleştirmek

üzere gerekli tesisleri kurmak, kurulu tesislere ortak olmak, 3. Özel ve

kamusal alanda, her türlü piyasa araştırması, kamuoyu yoklaması,

fizibilite çalışmaları, projeksiyon, istatistik analiz, raporlama, sunum ve

süreli süresiz eğitim, grup çalışması ve benzeri her türlü üretimde

bulunmak, 4. Kendisi ve üçüncü şahıslar adına ekonomi ve dış politika

konularının mahiyetini ortaya koyan bilimsel yöntemlere ve objektif

kriterlere dayalı araştırmalar gerçekleştirmek, Siyasi, ekonomik,

sosyal, çevresel ve teknik içerikli Pazar ve kamuoyu araştırmaları



Tescil ve Gazete Bilgileri

Yapılan

İşlem

Tescil Edilen

Belgenin Türü

Belgenin

Tarihi

Tescil

Tarihi

TTSG

Tarihi

Belge

Sayısı Sayı

İşyeri Nakli YKK 13/9/2022 19/9/2022 4 0

Y.K.Seçimi GKK 21/8/2022 7/9/2022 0 0

Temsil GKK 21/8/2022 7/9/2022 0 0

YK

Gör.Bölümü

GKK 21/8/2022 7/9/2022 0 0

Sözleşme

Değ.

GKK 21/8/2022 7/9/2022 0 0

yapmak, bunları satmak ve yayınlamak. 5. Bunları yaparken masaüstü

araştırması ve her türlü saha çalışması yapmak ve yaptırmak, yurt

içinden ve yurt dışından her türlü yazılım, program ve tasarımı temin

etmek, kiralamak, kiraya vermek, almak, satmak, ithal ve ihraç etmek.

6. Bu amaçla işyeri açmak, işyerine her türlü donanımı yerleştirmek,

bununla ilgili cihaz, makine, ve her türlü alet edevat satın almak,

kiralamak ve kiraya vermek. 7. Konusu ile ilgili yurt içi ve yurt dışında

organizasyonlar düzenlemek, yurt içi ve yurt dışında yapılan

organizasyonlara katılmak, yurt içi ve yurt dışında kişi ve grupları

getirmek ve bunların yurt içi ve yurt dışı organizasyonlarını ayarlamak,

ŞİRKET AMAÇ VE KONULARINI GERÇEKLEŞTİRMEK İÇİN; a) Konusu ile

ilgili her türlü malzeme ve demirbaşlar, alet, araç, gereç alır, satar,

kiralar, kiraya verir, ithal ve ihracını yapar. b) Yurt içinde ve yurt

dışında ihtira hak ve beratları, lisans, imtiyaz ve telif hakları, marka,

model, resim ve ticaret unvanları, ruhsatname ve patent gibi gayri

maddi haklar kazanabilir, satabilir, kiraya verebilir, üzerinde intifa ve

rehin hakkı tanımak gibi hukuki tasarruflarda, bulunabilir. Teknik bilgi

anlaşmaları akdedebilir. Konuları ile ilgili her türlü bayilik,

distribütörlük, acentelik alır, verir. Yerli yada yabancı şahıs ve

şirketlerle lisans, patent, royalt, know how, leasing, catering

anlaşmaları yapar. c) Amaç ve konuları ile ilgili gerek kendi ortakları,

gerek üçüncü şahıslarla ve müesseselerle her türlü kefalet, garanti,

ipotek işlemleri yapabilir. Şahıslar ve müesseselerle her türlü kefalet

ve kredi isleri yapabilir. Şahıslar, firmalar, devlet ve mahalli idareler ve

buna bağlı her türlü teşekküller tarafından ihraç olunan hisse

senetleri, tahvilleri ve diğer menkulleri aracılık yapmamak şartıyla

satın alabilir, satabilir. Finansal kiralama sözleşmeleri akdedebilir. d)

Amaç ve konusuna uygun ortaklıklar, vakıflar kurabilir, başka

şirketlerle, kamu kurum ve kuruluşları ile meslek odaları, üniversiteler

ve yerel yönetimler ile bunların müessese ve iştirakleri ile işbirliği ve

ortaklıklar kurabilir. e) Şirket faaliyet konuları ile ilgili Proje,

mühendislik ve müşavirlik hizmetleri verebilir, aracılık yapabilir. f)

Şirket konusuna giren işlerle ilgili olarak her türlü iç ve dış krediler

temin eder, bu kredileri kendi ihtiyaçlarında kullanır veya üçüncü

şahısların kullanmasına aracılık ve garantörlük eder. g) Yukarıda

sayılanlardan başka işler yapmak istediği takdirde yönetim kurulunun

teklifi ve genel kurulun onayı ile iş bu sözleşmede değişiklikler

yapabilir.



Yapılan

İşlem

Tescil Edilen

Belgenin Türü

Belgenin

Tarihi

Tescil

Tarihi

TTSG

Tarihi

Belge

Sayısı Sayı

İç Yönerge GKK 21/8/2022 7/9/2022 0 0

Tek Pay

Sahip

YKK 3/6/2022 9/8/2022 2 0

Kuruluş Kayıt 12/11/2021 0 0

Yönetim Kurulu

Adı Soyadı Görevi - Temsil Şekli Sermaye

ELİF İLHAMOĞLU Yönetim Kurulu Başkanı Münferiden

Eski Yönetim Kurulu

Adı Soyadı Görevi - Temsil Şekli Sermaye

GÜRKAN KOÇ Yönetim Kurulu Başkanı Münferiden

Yetkililer

Adı Soyadı Görevi - Temsil Şekli Görev Bitiş Tarihi

ELİF İLHAMOĞLU Yönetim Kurulu Başkanı Münferiden

Eski Yetkililer

Adı Soyadı Görevi - Temsil Şekli Görev Bitiş Tarihi

GÜRKAN KOÇ Yönetim Kurulu Başkanı Münferiden 21/8/2022


